
 

 

Tarnowskie Góry, dn. 29.11.2019 r. 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Dotyczy:  pisemnego przetargu w formie konkursu ofert na dostawy środków chemicznych 

do uzdatniania wody basenowej w Parku Wodnym w Tarnowskich Górach. 

 

Pytania do zamawiającego: 

 

Pytanie z dnia 27.11.2019 

 

Pytanie nr 1 

W związku z ogłoszony i dostępnym w dniu 27.11.2019 r. na Państwa stronie internetowej 

konkursu na dostawę środków chemicznych do uzdatniania wody basenowej, zwracam się z 

n/w zapytaniem dotyczącym zapisu w  Ogłoszeniu pkt 24 b) –„ aktualne   zaświadczenie   

właściwego   naczelnika   urzędu   skarbowego potwierdzające, że oferent nie zalega z 

opłacaniem podatków lub zaświadczenie, ze uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych  płatności  lub wstrzymanie  w  całości  

wykonania  decyzji  właściwego organu –wystawione   nie wcześniej  niż  3  miesiące  przed  

upływem  terminu składania ofert. 

Urząd Skarbowy  wydaje zaświadczenia o niezaleganiu  w ciągu  7 dni ,  licząc od dnia 

złożenia wniosku, natomiast termin składania ofert do dnia 04.12.2019 r. do godz. 10:00. 

Jeżeli oferent w dniu 28.11.2019 r. złoży wniosek w Urzędzie Skarbowym to zaświadczenie 

odbierze dopiero 05.12.2019 r.  

W związku z powyższym proszę o informację, czy Zamawiający przedłuży termin składania 

ofert o  7 dni , czy też ewentualnie wyrazi zgodę na złożenie  oferty  bez zaświadczenia z 

Urzędu Skarbowego, którego skan  będzie można wysłać e-mailem do 06.12.2019 r., a 

oryginał pocztą?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza uzupełnienie oferty o zaświadczenie o niezaleganiu z opłaceniem 

podatków do 7 dni od daty składania ofert. 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 4 wskazuje tabletki DPD 1 foto w ilości 

10 000 szt. Opakowania po 250 szt. tj. 40 opakowań. 



 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu tabletki DPD1 foto  w ilości 10 000 szt. 

opakowania po 500 szt. tj. 20 opakowań ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę przedmiotu zamówienia w opakowaniach zbiorczych 

o innej liczbie sztuk z zachowaniem łącznej ilości zamówionych przedmiotów. 

 

Wszystkie odpowiedzi stanowią integralną cześć treści ogłoszenia. 


